

## BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Año III Número 19

Martes, 20 de noviembre de 2018

1

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN CONJUNTA DEL VICERRECTORADO DE DOCENCIA Y LA GERENCIA PARA LA DOTACIÓN DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIOS DOCENTES DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2018

Advertido error material en la Resolución de 13 de noviembre de 2018 para la dotación de equipamiento de laboratorios docentes de la Universidad de La Laguna y de conformidad con lo establecido en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a la rectificación del error material.

## RESUELVO

Primero. - En el apartado de 1. Objetivos, dentro del punto 1.1,

Donde dice:

Dotar a los centros y departamentos de la Universidad de La Laguna de equipamiento en laboratorios destinados a la docencia en titulaciones oficiales de grado.

Debe decir:

Dotar a los centros y departamentos de la Universidad de La Laguna de Equipamiento en laboratorios destinados a la docencia en titulaciones oficiales.

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Universidad de La Laguna y en la Web de esta Institución.

LA VICERRECTORA DE DOCENCIA. LA GERENTE

Este documento incorpora firma electrónica, y es copia auténtica de un documento electrónico archivado por la ULL según la Ley 39/2015.

La autenticidad de este documento puede ser comprobada en la dirección: https://sede.ull.es/validacion/

Identificador del documento: 1662741 Código de verificación: fhsZq7Oy

Firmado por: Dulce María Cairós Barreto

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Fecha: 20/11/2018 13:31:30